
переведенных в 
другие 

образовательные 
организации

переведенных из 
других 

образовательных 
организаций

восстановл
енных

отчислен
ных

01.03.01 Математика Бакалавриат Очная 1 1 4
01.03.02 Прикладная математика и информатика Бакалавриат Очная 1 1 1 6
02.03.01 Математика и компьютерные науки Бакалавриат Очная 3 4

02.03.02 Фундаментальная информатика и 
информационные технологии Бакалавриат Очная 3

03.03.02 Физика Бакалавриат Очная 2 7 23
04.03.01 Химия Бакалавриат Очная 1 3 8
05.03.02 География Бакалавриат Очная 2 1 6
05.03.06 Экология и природопользование Бакалавриат Очная 1 4 8
06.03.01 Биология Бакалавриат Очная 3 2 10
06.03.02 Почвоведение Бакалавриат Очная 2 7
09.03.02 Информационные системы и технологии Бакалавриат Очная 1 2 4
09.03.03 Прикладная информатика Бакалавриат Очная 3 4 9 15
09.03.04 Программная инженерия Бакалавриат Очная 1 2 1 6
10.03.01 Информационная безопасность Бакалавриат Очная 5 6
11.03.04 Электроника и наноэлектроника Бакалавриат Очная 1 3 9
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника Бакалавриат Очная 4 9

18.03.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в 
химической технологии, нефтехимии и биотехнологии

Бакалавриат Очная 9

35.03.08 Водные биоресурсы и аквакультура Бакалавриат Очная 3
37.03.01 Психология Бакалавриат Очная 1 2 3
38.03.01 Экономика Бакалавриат Очная 5 4 4
38.03.02 Менеджмент Бакалавриат Очная 1 4 2 4
38.03.03 Управление персоналом Бакалавриат Очная 2
38.03.04 Государственное и муниципальное управление Бакалавриат Очная 2 1 3
39.03.02 Социальная работа Бакалавриат Очная 1 13
40.03.01 Юриспруденция Бакалавриат Очная 1 23 18 26
42.03.02 Журналистика Бакалавриат Очная 1 1 4
44.03.01 Педагогическое образование Бакалавриат Очная 1 1 15
45.03.01 Филология Бакалавриат Очная 2 2 8 31
45.03.02 Лингвистика Бакалавриат Очная 13 5 16 33
46.03.01 История Бакалавриат Очная 1 1 6 10
47.03.01 Философия Бакалавриат Очная 1 6
49.03.01 Физическая культура Бакалавриат Очная 1 3
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06.03.01 Биология Бакалавриат Очно-заочная 3 2 9
37.03.01 Психология Бакалавриат Очно-заочная 1 3 4
38.03.01 Экономика Бакалавриат Очно-заочная 3 6
38.03.02 Менеджмент Бакалавриат Очно-заочная 1 5 3
38.03.04 Государственное и муниципальное управление Бакалавриат Очно-заочная 2 3 3
40.03.01 Юриспруденция Бакалавриат Очно-заочная 6 2
05.03.02 География Бакалавриат Заочная 1
05.03.06 Экология и природопользование Бакалавриат Заочная 1 2 1
06.03.01 Биология Бакалавриат Заочная 4 1
09.03.02 Информационные системы и технологии Бакалавриат Заочная 2 4 1
09.03.03 Прикладная информатика Бакалавриат Заочная 1 1 1
09.03.04 Программная инженерия Бакалавриат Заочная 1 3 5
35.03.08 Водные биоресурсы и аквакультура Бакалавриат Заочная 1 3 18
37.03.01 Психология Бакалавриат Заочная 2
38.03.01 Экономика Бакалавриат Заочная 1 3 5
38.03.02 Менеджмент Бакалавриат Заочная 5 6
38.03.04 Государственное и муниципальное управление Бакалавриат Заочная 3 7
39.03.02 Социальная работа Бакалавриат Заочная 3 3 11
40.03.01 Юриспруденция Бакалавриат Заочная 5 18 15
42.03.01 Реклама и связи с общественностью Бакалавриат Заочная 2 4
42.03.02 Журналистика Бакалавриат Заочная 1 5
43.03.02 Туризм Бакалавриат Заочная 4
44.03.01 Педагогическое образование Бакалавриат Заочная 1 11 30
45.03.01 Филология Бакалавриат Заочная 2 5 8
46.03.01 История Бакалавриат Заочная 5 1
47.03.01 Философия Бакалавриат Заочная 2 2
49.03.01 Физическая культура Бакалавриат Заочная 9 5
51.03.06 Библиотечно-информационная деятельность Бакалавриат Заочная 2 9
04.05.01  Фундаментальная и прикладная химия Специалитет Очная 7
38.05.01  Экономическая безопасность Специалитет Очная 4 3 1
38.05.02  Таможенное дело Специалитет Очная 1 5 13
40.05.01  Правовое обеспечение национальной безопасности            Специалитет Очная 2 5 6
40.05.02  Правоохранительная деятельность Специалитет Очная 1 4 4
40.05.03  Судебная экспертиза Специалитет Очная 2 1 2 4
52.05.01  Актерское искусство Специалитет Очная 1 1
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38.05.01  Экономическая безопасность Специалитет Заочная 3 16 37
38.05.02  Таможенное дело Специалитет Заочная 1 12 7
40.05.01  Правовое обеспечение национальной безопасности Специалитет Заочная 2 13 6
40.05.02  Правоохранительная деятельность Специалитет Заочная 4 14 6
52.05.01  Актерское искусство Специалитет Заочная 7
01.04.01  Математика Магистратура Очная 3

02.04.02  Фундаментальная информатика и 
информационные технологии Магистратура Очная 1

03.04.02  Физика Магистратура Очная 10
04.04.01  Химия Магистратура Очная 4
05.04.02  География Магистратура Очная 2
05.04.06  Экология и природопользование Магистратура Очная 2 6
06.04.01  Биология Магистратура Очная 4
09.04.03  Прикладная информатика Магистратура Очная 3
11.04.04  Электроника и наноэлектроника Магистратура Очная 2

18.04.02 Магистратура Очная 1

35.04.07  Водные биоресурсы и аквакультура Магистратура Очная 1
37.04.01  Психология Магистратура Очная 2 5
38.04.02  Менеджмент Магистратура Очная 2 2
38.04.04  Государственное и муниципальное управление Магистратура Очная 1 1
38.04.08  Финансы и кредит Магистратура Очная 1
40.04.01  Юриспруденция Магистратура Очная 4 13
42.04.02  Журналистика Магистратура Очная 1
45.04.01  Филология Магистратура Очная 2 9
45.04.02  Лингвистика Магистратура Очная 1 15
46.04.01  История Магистратура Очная 2
58.04.01  Востоковедение и африканистика Магистратура Очная 7
03.04.02  Физика Магистратура Очно-заочная 1 3
05.04.06  Экология и природопользование Магистратура Очно-заочная 4
06.04.01  Биология Магистратура Очно-заочная 1 1
09.04.02  Информационные системы и технологии Магистратура Очно-заочная 4
11.04.04  Электроника и наноэлектроника Магистратура Очно-заочная 1
13.04.02  Электроэнергетика и электротехника Магистратура Очно-заочная 1 2
37.04.01  Психология Магистратура Очно-заочная 3 5

Энерго- и ресурсосберегающие процессы в 
химической технологии, нефтехимии и биотехнологии
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38.04.01  Экономика Магистратура Очно-заочная 1 4 5
38.04.02  Менеджмент Магистратура Очно-заочная 8
38.04.03  Управление персоналом Магистратура Очно-заочная 3
38.04.04  Государственное и муниципальное управление Магистратура Очно-заочная 4
38.04.05  Бизнес-информатика Магистратура Очно-заочная 2
38.04.08  Финансы и кредит Магистратура Очно-заочная 1
39.04.02  Социальная работа Магистратура Очно-заочная 2
05.04.06  Экология и природопользование Магистратура Заочная 1
09.04.03  Прикладная информатика Магистратура Заочная 2
38.04.01  Экономика Магистратура Заочная 1 3 4
38.04.02  Менеджмент Магистратура Заочная 1 2
38.04.04  Государственное и муниципальное управление Магистратура Заочная 5 3
38.04.08  Финансы и кредит Магистратура Заочная 3 2
39.04.02  Социальная работа Магистратура Заочная 4 3
39.04.03  Организация работы с молодежью Магистратура Заочная 2 1
40.04.01  Юриспруденция Магистратура Заочная 1 2 23 60
45.04.01  Филология Магистратура Заочная 1
47.04.01  Философия Магистратура Заочная 3

09.02.07 Информационные системы и программирование СПО Очная 4 1 2 8

10.02.05 Обеспечение информационной безопасности 
автоматизированных систем СПО Очная 4 5

20.02.01 Экологическая безопасность природных 
комплексов СПО Очная 1

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет СПО Очная 1 4 7 9
39.02.01 Социальная работа СПО Очная 2 3

40.02.01 Право и организация социального обеспечения СПО Очная 6 9 1 5

40.02.02 Правоохранительная деятельность СПО Очная 5 4 4 9
40.02.03 Право и судебное администрирование СПО Очная 4 2 2
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет СПО Заочная 2 1


	Лист1

